
FORMATO No. 8

EFSL: ENTIDAD FEDERATIVA:   ZACATECAS

ASF: 

MONTO % PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

TOTAL 18,755,172.3 4,817.5 100%

RAMO GENERAL 33 17,600,434.0 4,568.5 95%
FAEB 10,078,293.0 2,173.2 45%

ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 5,036,399.0 0 100 100 100

ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos-tranf) 5,041,894.0 0 100 100 100

FASSA 2,013,461.0 434.2 9%
FASSA ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 1,006,485.0 0 100 100 100

FASSA ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (transferencias) 1,006,976.0 0 100 100 100

FAIS 2,200,654.2 1,589.8 33%
FISE 185,299.0 77.80 2%
FISE ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 92,649.5 0 100 100 100
FISE ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos) 92,649.5 0 100 100 100

FISM 2,015,355.2 846.1 18%

FISM ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 671,786.0 0 100 100 100

FISM ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 671,786.0 0 100 100 100

FISM ASE-CP-01/2009 APOZOL 3,176.7 30 100 100 100

FISM ASE-CP-02/2009 APULCO 3,381.4 30 70 100 100

FISM ASE-CP-03/2009 ATOLINGA 2,026.1 30 100 100 100

FISM ASE-CP-04/2009 BENITO JUAREZ 2,395.8 30 100 100 100

FISM ASE-CP-05/2009 CALERA DE V.R. 11,013.4 30 100 100 100

FISM ASE-CP-06/2009 CAÑITAS DE F.P. 4,412.7 30 30 30 100

FISM ASE-CP-07/2009 CONCEPCION DEL ORO 7,198.5 30 70 100 100

FISM ASE-CP-08/2009 CUAUHTEMOC 5,797.8 30 100 100 100

FISM ASE-CP-09/2009 CHALCHIHUITES 6,487.5 30 30 30 100

FISM ASE-CP-10/2009 GRAL. JOAQUIN AMARO 1,371.2 30 100 100 100

FISM ASE-CP-11/2009 EL SALVADOR 4,619.9 30 30 30 100

FISM ASE-CP-12/2009 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 1,960.6 30 30 80 100

FISM ASE-CP-13/2009 FRESNILLO 81,527.4 30 70 100 100

FISM ASE-CP-14/2009 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,553.4 30 100 100 100

FISM ASE-CP-15/2009 GENARO CODINA 6,432.8 30 70 100 100

FISM ASE-CP-16/2009 GUADALUPE 27,386.7 30 70 100 100

FISM ASE-CP-17/2009 HUANUSCO 2,511.7 30 30 80 100

FISM ASE-CP-18/2009 JALPA 10,389.0 30 100 100 100

FISM ASE-CP-19/2009 JEREZ 19,394.1 30 30 70 100

FISM ASE-CP-20/2009 JIMENEZ DEL TEUL 6,723.0 30 100 100 100

FISM ASE-CP-21/2009 JUAN ALDAMA 7,619.3 30 70 100 100

FISM ASE-CP-22/2009 JUCHIPILA 4,619.2 30 100 100 100

FISM ASE-CP-23/2009 LUIS MOYA 4,097.5 30 30 70 100

FISM ASE-CP-24/2009 LORETO 19,731.0 30 70 100 100

FISM ASE-CP-25/2009 MAZAPIL 23,028.4 30 70 100 100

FISM ASE-CP-26/2009 GRAL. FCO. R. MURGUIA 12,216.5 30 100 100 100

FISM ASE-CP-27/2009 MELCHOR OCAMPO 2,776.9 30 70 100 100

FISM ASE-CP-28/2009 MEZQUITAL DEL ORO 2,058.1 30 30 80 100

FISM ASE-CP-29/2009 MIGUEL AUZA 8,366.7 30 70 100 100
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FISM ASE-CP-30/2009 MOMAX 1,460.7 30 100 100 100

FISM ASE-CP-31/2009 MONTE ESCOBEDO 6,770.1 30 100 100 100

FISM ASE-CP-32/2009 MORELOS 2,664.5 30 100 100 100

FISM ASE-CP-33/2009 MOYAHUA DE ESTRADA 3,000.7 30 100 100 100

FISM ASE-CP-34/2009 NOCHISTLAN DE MEJIA 15,421.4 30 70 100 100

FISM ASE-CP-35/2009 NORIA DE ANGELES 8,865.6 30 100 100 100

FISM ASE-CP-36/2009 OJOCALIENTE 17,494.1 30 70 100 100

FISM ASE-CP-37/2009 GRAL PANFILO NATERA 11,631.7 30 30 70 100

FISM ASE-CP-38/2009 PANUCO 7,415.3 30 30 70 100

FISM ASE-CP-39/2009 PINOS 60,106.7 30 30 80 100

FISM ASE-CP-40/2009 RIO GRANDE 23,959.9 30 30 70 100

FISM ASE-CP-41/2009 SAIN ALTO 12,133.7 30 70 100 100

FISM ASE-CP-42/2009 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,874.2 30 100 100 100

FISM ASE-CP-43/2009 SOMBRERETE 32,967.6 30 100 100 100

FISM ASE-CP-44/2009 SUSTICACAN 980.9 30 100 100 100

FISM ASE-CP-45/2009 TABASCO 7,888.2 30 100 100 100

FISM ASE-CP-46/2009 TEPECHITLAN 4,796.7 30 100 100 100

FISM ASE-CP-47/2009 TEPETONGO 4,748.5 30 100 100 100

FISM ASE-CP-48/2009 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,761.9 30 70 100 100

FISM ASE-CP-49/2009 TLALTENANGO D/S. ROMAN 13,644.5 30 100 100 100

FISM ASE-CP-50/2009 TRANCOSO 6,917.1 30 70 100 100

FISM ASE-CP-51/2009 VALPARAISO 36,256.5 30 100 100 100

FISM ASE-CP-52/2009 VETAGRANDE 4,402.0 30 100 100 100

FISM ASE-CP-53/2009 VILLA DE COS 19,936.9 30 100 100 100

FISM ASE-CP-54/2009 VILLA GARCIA 7,753.2 30 30 70 100

FISM ASE-CP-55/2009 VILLA GLEZ. ORTEGA 5,865.9 30 100 100 100

FISM ASE-CP-56/2009 VILLA HIDALGO 10,921.7 30 70 100 100

FISM ASE-CP-57/2009 VILLANUEVA 17,414.1 30 100 100 100

FISM ASE-CP-58/2009 ZACATECAS 27,455.7 30 70 100 100

FORTAMUN 1,585,980.9 665.9 14%

FORTAMUN ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 528,607.0 0 100 100 100
FORTAMUN ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas 
(egresos) 528,607.0 0 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-01/2009 APOZOL 2,279.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-02/2009 APULCO 1,855.5 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-03/2009 ATOLINGA 1,058.2 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-04/2009 BENITO JUAREZ 1,508.8 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-05/2009 CALERA DE V.R. 13,954.8 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-06/2009 CAÑITAS DE F.P. 3,050.6 30 30 30 100
FORTAMUN ASE-CP-07/2009 CONCEPCION DEL ORO 4,582.6 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-08/2009 CUAUHTEMOC 4,356.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-09/2009 CHALCHIHUITES 4,065.5 30 30 30 100
FORTAMUN ASE-CP-10/2009 GRAL. JOAQUIN AMARO 625.7 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-11/2009 EL SALVADOR 1,107.6 30 30 30 100
FORTAMUN ASE-CP-12/2009 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,179.4 30 30 80 100
FORTAMUN ASE-CP-13/2009 FRESNILLO 75,961.0 30 70 100 100
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FORTAMUN ASE-CP-14/2009 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,145.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-15/2009 GENARO CODINA 2,848.0 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-16/2009 GUADALUPE 50,007.5 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-17/2009 HUANUSCO 1,638.3 30 30 80 100
FORTAMUN ASE-CP-18/2009 JALPA 8,854.2 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-19/2009 JEREZ 20,327.3 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-20/2009 JIMENEZ DEL TEUL 1,876.4 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-21/2009 JUAN ALDAMA 7,149.3 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-22/2009 JUCHIPILA 4,484.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-23/2009 LUIS MOYA 4,224.4 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-24/2009 LORETO 16,778.1 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-25/2009 MAZAPIL 6,025.1 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-26/2009 GRAL. FCO. R. MURGUIA 8,124.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-27/2009 MELCHOR OCAMPO 968.5 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-28/2009 MEZQUITAL DEL ORO 956.6 30 30 80 100
FORTAMUN ASE-CP-29/2009 MIGUEL AUZA 7,993.8 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-30/2009 MOMAX 1,037.3 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-31/2009 MONTE ESCOBEDO 3,422.4 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-32/2009 MORELOS 4,074.8 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-33/2009 MOYAHUA DE ESTRADA 1,777.8 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-34/2009 NOCHISTLAN DE MEJIA 10,124.3 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-35/2009 NORIA DE ANGELES 5,100.6 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-36/2009 OJOCALIENTE 14,510.9 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-37/2009 GRAL PANFILO NATERA 8,270.2 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-38/2009 PANUCO 5,757.6 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-39/2009 PINOS 25,575.9 30 30 80 100
FORTAMUN ASE-CP-40/2009 RIO GRANDE 22,303.8 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-41/2009 SAIN ALTO 7,472.1 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-42/2009 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,005.3 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-43/2009 SOMBRERETE 22,494.4 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-44/2009 SUSTICACAN 477.3 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-45/2009 TABASCO 5,722.5 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-46/2009 TEPECHITLAN 3,078.4 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-47/2009 TEPETONGO 2,736.4 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-48/2009 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,404.3 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-49/2009 TLALTENANGO D/S. ROMAN 8,362.2 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-50/2009 TRANCOSO 5,937.3 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-51/2009 VALPARAISO 12,560.7 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-52/2009 VETAGRANDE 3,230.3 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-53/2009 VILLA DE COS 11,575.2 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-54/2009 VILLA GARCIA 6,392.6 30 30 70 100
FORTAMUN ASE-CP-55/2009 VILLA GLEZ. ORTEGA 4,582.3 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-56/2009 VILLA HIDALGO 6,645.8 30 70 100 100
FORTAMUN ASE-CP-57/2009 VILLANUEVA 11,115.6 30 100 100 100
FORTAMUN ASE-CP-58/2009 ZACATECAS 51,030.9 30 70 100 100
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FAM 508,489.9 109.65 2%

FAM ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 252,229.8 0 100 100 100
FAM ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (Egresos) 256,260.1 0 100 100 100

FAETA 189,064.5 40.77 1%

FAETA ASE-AF-CP2009-FAETA Secretaría de Finanzas (ingresos) 62,994.7 0 100 100 100
FAETA ASE-AF-CP2009-FAETA Secretaría de Finanzas (Egresos) 63,034.9 0 100 100 100

FAETA ASE-AF-CP2009-FAETA
Instituto Zacatecano de Educacion para Adultos y 

CONALEP Plantel Zacatecas
63,034.9 0 100 100 100

FASP 226,850.1 48.9 1%

ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 112,591.9 0 100 100 100
ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos) 114,258.2 0 100 100 100

FAFEF 780,633.2 168.33 3%

FAFEF ASE-AF-CP2009-FAFEF Secretaría de Finanzas (ingresos) 339,368.7 0 100 100 100
FAFEF ASE-AF-CP2009-FAFEF Secretaría de Finanzas (egresos) 342,000.7 0 100 100 100

FAFEF
Núm. 1 Secretaría de Obras Públicas (obra 

pública)

99,188.3 30 85 100 100

FAFEF
Núm. 2 Junta Estatal de Caminos (obra pública) 75.5 0 85 100 100

Rendimientos del Ramo 

General 33

ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 16,323.2 3.5 0% 50 50 100 100

Del FISM ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos) 400.6 0.1 0% 50 100 100 100
Del FORTAMUN ASE-AF-CP2009-SEFIN Secretaría de Finanzas (egresos) 283.4 0.1 0% 50 100 100 100

RAMO GENERAL 39 1,154,738.3 249.0 5%

FIES 242,065.2 52.20 1%

FIES Núm. 1 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 240,638.2 30 85 100 100

FIES Núm. 2
Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 

(obra pública)
1,427.0 0 85 100 100

FONREGIÓN 912,673.1 196.80 4%

FONREGIÓN Núm. 1 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 571,739.3 30 85 100 100

FONREGIÓN Núm. 2
Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 

(obra pública)
154,784.4 0 85 100 100

FONREGIÓN Núm. 3 Junta Estatal de Caminos (obra pública) 186,149.4 0 85 100 100

FECHA DE ELABORACIÓN: 21 DE ENERO DE 2011

AUTORIZÓ:

NOMBRE  Y PUESTO: C.P. JESÚS LIMONES HERNÁNDEZ, 

                                     AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

FIRMA:


